
Projekt

z dnia  20 grudnia 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXII//2013
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 
594 i poz.645) oraz art. 212, 214, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zadania inwestycyjne na rok 2013 stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu stanowi kwota 3 947 784 zł a łączna kwota rozchodów - 4 046 719 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach i wydatków nimi finansowanych jednostek 
budżetowych na 2013 r. stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia stanowią załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- plan dochodów – 35 893 776 zł, w tym: dochody bieżące – 31 256 365 zł, dochody majątkowe – 4 637 411 zł 

- plan wydatków – 35 899 315 zł, w tym: wydatki bieżące – 29 868 869 zł, wydatki majątkowe – 6 030 446 zł.

§ 8. Deficyt w wysokości 104 474 zł będzie pokryty pożyczką na wyprzedzające finansowanie inwestycji. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Paweł Dojlida

Id: DEA850BA-E932-44E3-8B03-3D6CA82DF3A4. Projekt Strona 1




